
	 1	

Výroční	zpráva	Disciplinární	komise	za	rok	2016	

	

I. Členové	Disciplinární	komise	(dále	jen	DK)	a	popis	funkcí	

Benešová	Aneta,	členka	DK	
Krmenčíková	Jolča,	členka	DK	
Palajíčková	Jana,	předsedkyně	DK	
Urbanová	Miluše,	členka	DK	
Wolfová	Jana,	članka	DK	
	
Předseda	DK	přijímá	podněty	k	disciplinárním	řízením	a	informuje	o	jejich	výsledcích,	v	současné	
době	vede	evidenci	trestů	a	zpracovává	hodnocení	jednotlivých	lig,	které	spadají	pod	ČŽL,	
připravuje	výroční	zprávy	DK.	
Členové	DK	se	účastní	disciplinárních	řízení,	po	domluvě	mohou	vést	evidenci	trestů	a	hodnocení	
jednotlivých	lig	ČŽL.		
_______________________________________________________________________________	

II. Zhodnocení	roku	2016	

Disciplinární	komise	monitorovala	udělené	tresty	a	pravidelně	zveřejňovala	přehled	trestů	přes	
laxcz@googlegroups.com,	nevedla	žádné	disciplinární	řízení.		

WILL	2015/	2016	–	žákovská	liga		
Žákovská	liga	probíhala	ve	třech	kategoriích	–	U10,	U13	a	U15.	V	každé	kategorii	se	zúčastnily	3	týmy,	
celkem	tedy	9	týmů.	K	odehrání	všech	zápasů	bylo	potřeba	4	hracích	dnů.	Přehled	karet	se	
nemonitoroval	a	nebylo	vedeno	žádné	disciplinární	řízení.		

WILL	2015/2016	–	seniorská	liga	
6.	ročník	indoor	ligy	ženského	lakrosu	„WILL“	byl	odehrán	během	čtyř	hracích	dnů	za	účasti	čtyř	týmů	
–	3	pražské	týmy,	1	tým	brněnský.		
	
Celkem	bylo	uděleno	13	žlutých	karet.	Nejvíce	jich	bylo	uděleno	hráčkám	týmu	LCC	B	(5	ŽK).	Červená	
karta	nebyla	udělena	žádné	hráčce.	Disciplinární	komise	nevedla	žádné	disciplinární	řízení.		

NLŽL	–	jaro	2016	
NLŽL	2016	byla	odehrána	během	dvou	víkendů	(1	x	sobota	+	neděle,	1	x	sobota).	O	první	místo	
bojovaly	3	pražské	týmy.	
	
Celkem	bylo	uděleno	7	žlutých	karet	.	Nejvíce	žlutých	karet	bylo	uděleno	hráčkám	týmu	LCC	Girls	(4	
ŽK).	Hráčky	týmu	LCC	Harpies	nedostaly	ani	jednu	žlutou	kartu.	V	tomto	ročníku	NLŽL	nebyla	udělena	
červená	ani	zelená	karta.	Disciplinární	komise	nevedla	žádné	disciplinární	řízení.	



	 2	

NLŽL	–	2016/2017	
Z	aktuálního	ročníku	NLŽL	2016/2017	byl	odehrán	jeden	hrací	víkend,	celkem	4	zápasy.	Prozatím	bylo	
uděleno	5	ŽK.	
	

Finální	přehled	karet		

WILL	2015/2016	-	seniorská	liga	

Datum	 Jméno	 Tým	 Karta	 Přestupek	 Karta	

13.12.15	 Sýkorová	Tereza	 LCJM	 ŽK	 Nebezpečná	střela	 ŽK	

13.12.15	 Laláková	Tereza	 LCC	A	 ŽK	 Sekání	do	hlavy	 ŽK	

13.12.15	 Lavičková	Dominika	 LCC	B	 ŽK	 Sekání	do	hlavy	 ŽK	

17.01.16	 Lavičková	Dominika	 LCC	B	 ŽK	 Swipe	 ŽK	

17.01.16	 Minajevová	Natálie	 LCC	B	 ŽK	 Pushing	 ŽK	

17.01.16	 Minajevová	Natálie	 LCC	B	 ŽK	 Danger	shot	 ŽK	

21.02.16	 Soukupová	Zuzana	 Brno	 ŽK	 Nebezpečná	střela	 ŽK	

21.02.16	 Bradáčová	Simona	 LCJM	 ŽK	 Sekání			 ŽK	

21.02.16	 Bartušková	Tereza	 LCJM	 ŽK	 Protažená	střela	 ŽK	

21.02.16	 Hrazánková	Julie	 LCC	A	 ŽK	 Pushing	 ŽK	

20.03.16	 Jahodoová	Viktorie	 LCJM	 ŽK	 Sekání	do	hlavy	 ŽK	

20.03.16	 Hrazánková	Julie	 LCC	A	 ŽK	 Nebezpečná	střela	 ŽK	

20.03.16	 Říhová	Andrea	 LCC	B	 ŽK	 Nebezpečná	střela	 ŽK	

	

NLŽL	2016		

Datum	 Tým	 číslo	 Jméno	 Přestupek	 Karta	
14.5.2016	 LCC	Girls	 14	 Hrazánková	Julie	 Sekání	do	hlavy	 ŽK	
14.5.2016	 LCJM	 3	 Vlčková	Anežka	 Sekání	do	hlavy	 ŽK	
14.5.2016	 LCC	Girls	 9	 Procházková	Adéla	 Sekání			 ŽK	
15.5.2016	 LCJM	 4	 Bradáčová	Simona	 Sekání	do	hlavy	 ŽK	
15.5.2016	 LCJM	 16	 Kreuzová	Tereza	 Pushing	 ŽK	
14.6.2016	 LCC	Girls	 16	 Merrellová	Dagmar	 Nebezpečná	střela	 ŽK	
14.6.2016	 LCC	Girls	 14	 Hrazánková	Julie	 Sekání	do	hlavy	 ŽK	

	

Za	DK	zapsala	
Jana	Palajíčková,	předseda	DK		

	

	


